
KOMUNIKAT KOŃCOWY

34. Mityng Solidarności z okazji Uchwalnie Konstytucji 3-go Maja

BIAŁYSTOK, 03.05.2024

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-03   14:59:51

Wiatr: +2.5 M/S

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.223     

2 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 11.575     

3 779 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.852     

4 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.874     

5 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.348     

6 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 12.376     

7 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.387     

Bieg 2/3
Start: 24-05-03   15:05:00

Wiatr: -1.1 M/S

1 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.145  PB   

2 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.247  PB   

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.426  PB   

4 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.518  PB   

5 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 13.284     

6 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.482     

Bieg 3/3
Start: 24-05-03   15:09:12

Wiatr: -1.2 M/S

1 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.121     

2 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.182     

3 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.524  PB   

4 993 Maciej WYKOWSKI 08-11-03 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.663     

5 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 16.217     

6 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 16.458     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 11.221     

2 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 11.572     

3 Bieg 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 11.853     

4 Bieg 1 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 11.874     

5 Bieg 3 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 12.121     

6 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 12.141  PB   

7 Bieg 3 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 12.182     

8 Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 12.242  PB   

9 Bieg 1 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 12.345     

10 Bieg 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 12.376     

11 Bieg 1 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 12.387     

12 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.423  PB   

13 Bieg 2 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok 12.514  PB   

14 Bieg 3 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 12.523  PB   

15 Bieg 2 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 13.285     

16 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.486     

17 Bieg 3 Maciej WYKOWSKI 08-11-03 KS Prefbet-Sonarol 13.664     

18 Bieg 3 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 16.215     

19 Bieg 3 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 16.456     

Strona 1

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-06 11:10:11



 

100 metrów  K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   15:13:33

Wiatr: -0.5 M/S

1 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.084  PB   

2 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.356  PB   

3 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.363     

4 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.707     

5 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.725     

6 999 Martyna KARCZ 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.968     

7 989 Oliwia MAKOWSKA 07-08-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15.142     

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   15:18:36

Wiatr: -1,2 M/S

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.344  PB   

2 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.443     

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.576  PB   

4 776 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 14.735     

5 123 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 14.838     

6 998 Natalia KOBIAŁKA 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15.457     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 13.081  PB   

2 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.341  PB   

3 Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.352  PB   

4 Bieg 1 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 13.363     

5 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 13.704     

6 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.725     

7 Bieg 1 Martyna KARCZ 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol 13.966     

8 Bieg 2 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 14.442     

9 Bieg 2 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 14.573  PB   

10 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 14.734     

11 Bieg 2 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 14.835     

12 Bieg 1 Oliwia MAKOWSKA 07-08-02 KS Prefbet-Sonarol 15.147     

13 Bieg 2 Natalia KOBIAŁKA 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol 15.456     

 

100 metrów M U16 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-03   15:24:51

Wiatr:-1.5 M/S

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.154  PB   

2 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.265  PB   

3 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.352     

4 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.817     

5 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.528     

Bieg 2/3
Start: 24-05-03   15:28:00

Wiatr:-2.2 M/S

1 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 11.872     

2 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.143     

3 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.364     

4 80 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok(PD) 13.747     

5 1 Błażej KOZIOŁ 11-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 15.406     

6 1 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 15.545     

Bieg 3/3
Start: 24-05-03   15:30:58

Wiatr:-1.9 M/S

1 997 Jakub WILCZEWSKI 12-01-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 14.228     
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2 1 Damian PACHOŁEK 11-07-03 KS Podlasie Białystok(PD) 15.243     

3 1 Sebastian MATYSKIEL 11-07-23 KS Podlasie Białystok(PD) 15.704  PB   

4 1 Szymon WOŁOSEWICZ 12-10-07 KS Podlasie Białystok(PD) 15.745     

5 1 Filip ŻUKOWSKI 11-07-20 KS Podlasie Białystok(PD) 16.092     

6 1 Igor MATYS 12-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.247     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko 11.871     

2 Bieg 1 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 12.151  PB   

3 Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.262  PB   

4 Bieg 1 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok 12.353     

5 Bieg 1 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 12.814     

6 Bieg 2 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 13.142     

7 Bieg 2 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 13.363     

8 Bieg 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 13.525     

9 Bieg 2 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok 13.744     

10 Bieg 3 Jakub WILCZEWSKI 12-01-16 KS Prefbet-Sonarol 14.221     

11 Bieg 3 Damian PACHOŁEK 11-07-03 KS Podlasie Białystok 15.242     

12 Bieg 2 Błażej KOZIOŁ 11-03-23 KS Podlasie Białystok 15.405     

13 Bieg 2 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok 15.546     

14 Bieg 3 Sebastian MATYSKIEL 11-07-23 KS Podlasie Białystok 15.703  PB   

15 Bieg 3 Szymon WOŁOSEWICZ 12-10-07 KS Podlasie Białystok 15.744     

16 Bieg 3 Filip ŻUKOWSKI 11-07-20 KS Podlasie Białystok 16.095     

17 Bieg 3 Igor MATYS 12-09-29 KS Podlasie Białystok 16.246     

 

Rzut oszczepem K (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:30:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 3 Weronika PIEKARSKA 06-10-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.432

2 784 Roksana GREGORCZYK 06-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 25.123

3 50 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 24.231

I II III IV V VI

29.43 28.29 24.82 x 26.16 xWeronika PIEKARSKA

x 22.15 23.96 25.12 24.82 24.22Roksana GREGORCZYK

19.26 19.96 24.23 x 21.74 23.38Wiktoria ZACHARZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:30:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 1 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 39.941 PB

2 226 Dawid MAKSIMCZUK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 25.634

3 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 23.325 PB

4 1 Juliusz KOPRAS 10-11-17 KS Podlasie Białystok(PD) 22.162

5 777 Jakub PUL 10-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 17.813
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I II III IV V VI

39.94 37.12 33.34 rWiktor PIASZCZYK

25.63 21.27 23.97 x 23.58 22.65Dawid MAKSIMCZUK

21.94 20.18 23.32 rPatryk KURCEWICZ

21.24 22.16 x 19.15 x 18.96Juliusz KOPRAS

16.93 17.18 17.81 16.12 17.30 16.17Jakub PUL

 

100 metrów K U16 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-05-03   15:35:05

Wiatr:-0.1 M/S

1 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.165  PB   

2 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.577  PB   

3 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.586  PB   

4 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.732  PB   

5 775 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.793  PB   

6 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 15.388     

Bieg 2/6
Start: 24-05-03   15:40:15

Wiatr:-1.7 M/S

1 1 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.914  PB   

2 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 14.078     

3 776 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 14.562     

4 41 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.716     

5 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 14.743  PB   

6 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 15.075  PB   

7 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.281  PB   

8 198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) 16.107     

Bieg 3/6
Start: 24-05-03   15:46:33

Wiatr:+0.0 M/S

1 779 Aleksandra BŁASZCZUK 11-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 14.133     

2 1 Matylda PUGACEWICZ 11-06-27 KS Podlasie Białystok(PD) 15.485     

3 557 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 15.507     

4 99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.578  PB   

5 1 Weronika BAJERSKA 11-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.574     

6 1 Maja BUDUKIEWICZ 12-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 17.256     

Bieg 4/6
Start: 24-05-03   15:51:53

Wiatr:+2.4 M/S

1 777 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.623     

2 1 Zuzanna SIENKIEWICZ 11-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 15.045     

3 45 Maja MALISZEWSKA 12-04-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.026     

4 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.078     

Bieg 5/6
Start: 24-05-03   15:57:36

Wiatr:-0.9 M/S

1 608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) 14.558     

2 607 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 14.716  PB   

3 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.767  PB   

4 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 14.834     

5 1 Nikola KICZKAJŁO 11-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 15.135     

6 3 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.623     

7 1 Izabela SZULIŃSKA 12-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 16.502     

Bieg 6/6
Start: 24-05-03   16:04:15

Wiatr:+0.5 M/S

1 114 Ada PIEKARSKA 11-08-25 LKS Korab Olecko(WN) 14.468     

2 783 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.865     

3 1 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 14.957     

4 611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) 15.162     
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5 551 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 15.433     TR 16.5.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok 13.161  PB   

2 Bieg 1 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 13.572  PB   

3 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 13.583  PB   

4 Bieg 1 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 13.734  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 13.795  PB   

6 Bieg 2 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok 13.911  PB   

7 Bieg 2 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok 14.072     

8 Bieg 3 Aleksandra BŁASZCZUK 11-03-01 KS Podlasie Białystok 14.131     

9 Bieg 6 Ada PIEKARSKA 11-08-25 LKS Korab Olecko 14.461     

10 Bieg 5 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola 14.551     

11 Bieg 2 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok 14.563     

12 Bieg 4 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 14.621     

14 Bieg 2 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok 14.714     

13 Bieg 5 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola 14.712  PB   

15 Bieg 2 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 14.745  PB   

16 Bieg 5 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 14.763  PB   

17 Bieg 5 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola 14.834     

18 Bieg 6 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok 14.862     

Bieg 6 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 14.953     

19 Bieg 4 Zuzanna SIENKIEWICZ 11-04-06 KS Podlasie Białystok 15.042     

20 Bieg 2 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok 15.076  PB   

21 Bieg 5 Nikola KICZKAJŁO 11-04-11 KS Podlasie Białystok 15.135     

22 Bieg 6 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola 15.164     

23 Bieg 2 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok 15.287  PB   

24 Bieg 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 15.386     

25 Bieg 6 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola 15.435     TR 16.5.2

26 Bieg 3 Matylda PUGACEWICZ 11-06-27 KS Podlasie Białystok 15.482     

27 Bieg 3 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola 15.503     

29 Bieg 3 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok 15.574  PB   

28 Bieg 3 Weronika BAJERSKA 11-03-04 KS Podlasie Białystok 15.575     

30 Bieg 5 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok 15.626     

31 Bieg 4 Maja MALISZEWSKA 12-04-25 MKS Juvenia Białystok 16.023     

32 Bieg 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok 16.074     

33 Bieg 2 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów 16.108     

34 Bieg 5 Izabela SZULIŃSKA 12-03-15 KS Podlasie Białystok 16.507     

35 Bieg 3 Maja BUDUKIEWICZ 12-04-22 KS Podlasie Białystok 17.256     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:40:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.853 =PB 

2 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.805 =PB 

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.701 PB 

4 11 Krzysztof BARANOWSKI 07-02-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.606

5 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.554

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - o o o o o xxxKamil NOWIŃSKI

- - - - - o xxo o xxxJakub JENIEC

o o o o o o xxxMateusz BOŁTRYK

o xo xxo xxo xxxKrzysztof BARANOWSKI

o o o xxxPaweł KLEWINOWSKI
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:43:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.071

2 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 8.222

3 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.003

I II III IV V VI

11.77 11.66 11.38 11.47 12.07 11.20Dominika WOŹNIAK

7.24 7.67 8.22 7.84 7.68 xKarolina SIEŃKO

x 7.62 8.00 7.85 x xEwa JANKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:43:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.841

I II III IV V VI

x x 9.39 9.57 8.98 9.84Jan KUDZINOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:43:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 7 Kacper DĄBROWSKI 07-03-10 LUKS Atletic Białystok(PD) 13.063 PB

2 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.716 PB

3 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.534

4 571 Kacper SZERSZENOWICZ 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.4610 PB

5 506 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 9.645 PB

6 572 Hubert WOJTKOWSKI 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.638

7 505 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 9.307

8 228 Dawid TYMIŃSKI 09-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.269

9 1 Hubert KRZEBIETKE 10-04-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.652

10 1 Filip JENIEC 10-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 6.901

I II III IV V VI

12.96 x x 12.28 12.87 13.06Kacper DĄBROWSKI

10.71 x 9.59 x 9.71 9.52Bartłomiej KARPOWICZ

10.29 10.53 x x x xVadim STEPANIUK

10.26 x 10.37 x 10.26 10.46Kacper SZERSZENOWICZ

9.34 9.27 x 9.61 9.14 9.64Wladysław KULAK

9.16 9.63 9.33 x 9.57 xHubert WOJTKOWSKI

8.44 8.48 8.10 8.75 9.30 8.71Zauri ZENAISHVILI

9.26 9.02 8.61 8.31 8.62 8.73Dawid TYMIŃSKI

7.65 7.45 6.87Hubert KRZEBIETKE

6.65 6.68 6.90Filip JENIEC
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Rzut dyskiem K (1kg)- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:00:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 28.502

2 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 27.683

3 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 25.065

4 623 Sylwia SKŁODOWSKA 07-01-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.224

5 667 Julia WYSZYŃSKA 07-01-22 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 14.251

I II III IV V VI

28.50 x 28.45 28.49 x 28.29Weronika MASŁOWSKA

27.45 27.68 27.28 x x 26.09Ola FRANCISZKOWICZ

21.72 x 23.23 19.93 x 25.06Angelika MOCZULSKA

x 22.22 x 18.45 20.02 xSylwia SKŁODOWSKA

12.58 13.40 13.59 x x 14.25Julia WYSZYŃSKA

 

Rzut dyskiem  (0.75 kg) K U16- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:00:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 29.213

2 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 29.0210 PB 

3 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 25.479 PB 

4 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 24.9911 PB 

5 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 24.028

6 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 21.186

7 315 Julia TURKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 21.067

8 612 Weronika AKONOM 09-10-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.0112

9 19 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 LUKS Atletic Białystok(PD) 18.505

10 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 18.314

11 1 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 18.251

12 227 Izabela ZABUSKA 10-04-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 11.922

775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) NM13

Strona 7

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-06 11:10:12



I II III IV V VI

28.13 29.00 26.89 29.21 x 24.88Julia SADOWSKA

26.85 29.02 28.86 27.72 28.48 xZuzanna KRYŃSKA

25.40 25.02 x 25.47 x 22.73Laura KUDLAK

24.99 24.70 22.74 21.29 22.82 23.12Maja FASZCZEWSKA

24.02 21.82 20.60 18.03 x 21.99Natalia SOBOLEWSKA

18.58 14117 16.20 13.17 21.18 21.08Amelia ZANIEWSKA

20.82 17.70 x 17.96 19.42 21.06Julia TURKOWSKA

x 19.72 19.71 20.01 17.59 17.60Weronika AKONOM

x x 18.50Bogumiła BUJNAROWSKA

18.31 16.51 17.73Karolina KOSSAKOWSKA

17.30 17.10 18.25Martyna OKUŁA

x x 11.92Izabela ZABUSKA

x x xOksana ONISZCZUK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   16:15:43

1 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:03.013     

2 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:04.544     

3 776 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 1:06.627     

4 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:08.825     

5 781 Oliwia MLONKA 07-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1:16.546     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   16:21:03

1 994 Maciej SKARŻYŃSKI 07-07-28 KS Prefbet-Sonarol(PD) 54.573

2 829 Szymon SALA 07-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 55.145

3 17 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 57.167

4 783 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 57.686

5 10 Dawid WERKOWSKI 10-06-03 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 1:04.334

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-05-03   16:29:09

Wiatr: +2.2 M/S

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.885     

2 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 27.594     

3 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 27.823     

4 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 28.176     

5 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 28.767     

6 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 29.158     
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Bieg 2/4
Start: 24-05-03   16:32:32

Wiatr: +0.7 M/S

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 27.536     

2 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 28.523     

3 775 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 28.855  PB   

4 786 Natalia AKONOM 07-01-16 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 29.614     

5 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 30.327     

Bieg 3/4
Start: 24-05-03   16:35:49

Wiatr: +0.6 M/S

1 999 Martyna KARCZ 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol(PD) 29.048     

2 989 Oliwia MAKOWSKA 07-08-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 30.483     

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 30.657     

4 776 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 30.674     

5 998 Natalia KOBIAŁKA 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol(PD) 31.075     

6 123 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 31.106     

Bieg 4/4
Start: 24-05-03   16:39:31

Wiatr: +1.3 M/S

1 1 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok(PD) 29.378     

2 776 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 29.976     

3 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 30.175     

4 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 31.144     

5 198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) 34.257     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 26.881     

2 Bieg 2 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 27.531     

3 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 27.592     

4 Bieg 1 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 27.823     

5 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 28.174     

6 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 28.522     

7 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 28.765     

8 Bieg 2 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 28.853  PB   

9 Bieg 3 Martyna KARCZ 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol 29.041     

10 Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 29.156     

11 Bieg 4 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok 29.371     

12 Bieg 2 Natalia AKONOM 07-01-16 MKS Pogoń Siedlce 29.614     

13 Bieg 4 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok 29.972     

14 Bieg 4 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 30.173     

15 Bieg 2 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok 30.325     

16 Bieg 3 Oliwia MAKOWSKA 07-08-02 KS Prefbet-Sonarol 30.482     

17 Bieg 3 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 30.653     

18 Bieg 3 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 30.674     

19 Bieg 3 Natalia KOBIAŁKA 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol 31.075     

20 Bieg 3 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 31.106     

21 Bieg 4 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok 31.144     

22 Bieg 4 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów 34.255     

 

Rzut oszczepem M U18 (700g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:25:00

Start: 24-05-03   15:55:00

1 779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 69.019 PB

2 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 54.356 PB

3 33 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 51.322 PB

4 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.603

5 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 34.405

6 11 Krzysztof BARANOWSKI 07-02-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 33.124

7 124 Daniel ZARZECKI 08-07-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 30.517
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I II III IV V VI

63.27 x 60.41 69.01 rAleksander WOJNA

48.94 x 54.35 53.35 x 52.14Maciej DUZIKOWSKI

46.44 46.44 48.97 51.32 46.24 48.76Wiktor HRYNIEWIECKI

35.26 34.20 29.95 31.52 39.60 32.96Paweł KLEWINOWSKI

x x 33.23 x x 34.40Vadim STEPANIUK

x x 33.12 32.51 29.99 xKrzysztof BARANOWSKI

x x 27.81 27.94 30.51 28.47Daniel ZARZECKI

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-05-03   16:44:10

Wiatr: +1.6 M/S

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.424     

2 779 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.767     

3 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.903  PB   

4 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.235  PB   

5 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.616  PB   

6 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 25.742     

Bieg 2/4
Start: 24-05-03   16:48:25

Wiatr: +1.2 M/S

1 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 24.965  PB   

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 25.027     

3 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 25.154  PB   

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.778  PB   

5 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.016  PB   

6 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.403     

7 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 27.852     

Bieg 3/4
Start: 24-05-03   16:52:08

Wiatr: +0.9 M/S

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 24.014     

2 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 24.765     

3 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 24.936     

4 993 Maciej WYKOWSKI 08-11-03 KS Prefbet-Sonarol(PD) 28.018     

5 548 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) 29.073     

Bieg 4/4
Start: 24-05-03   17:04:48

Wiatr: +3.7 M/S

1 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 25.554     

2 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 25.632     

3 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 27.123     

4 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 27.725     

5 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 34.027     

6 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 36.088     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 22.421     

2 Bieg 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 23.762     

3 Bieg 1 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 23.903  PB   

4 Bieg 3 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 24.011     

5 Bieg 1 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 24.234  PB   

6 Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 24.615  PB   

7 Bieg 3 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 24.762     

8 Bieg 3 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 24.933     

9 Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 24.961  PB   

10 Bieg 2 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 25.022     

11 Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 25.153  PB   

12 Bieg 4 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 25.551     

13 Bieg 4 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 25.632     

14 Bieg 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 25.746     

15 Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 25.774  PB   

16 Bieg 2 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 26.015  PB   

17 Bieg 2 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 26.406     

18 Bieg 4 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 27.123     

19 Bieg 4 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 27.724     

20 Bieg 2 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 27.857     

21 Bieg 3 Maciej WYKOWSKI 08-11-03 KS Prefbet-Sonarol 28.014     

22 Bieg 3 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola 29.075     

23 Bieg 4 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 34.025     

24 Bieg 4 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 36.086     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:54:00

Start: 24-05-03   16:10:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.607

2 565 Patrycja DZIESZKO 08-06-30 GOKSiT Suchowola(PD) 1.5510 PB 

3 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.508 PB 

4 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 1.405

5 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.359

6 607 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.354 PB 

7 551 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 1.251 PB 

8 557 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 1.202

9 608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) 1.206

611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) NM3

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164

- - - - - - - o o oAnna BERNATOWICZ xxx

- - - - o o o o xxo xxxPatrycja DZIESZKO

- - - - - o o xo xxxPola SMORCZEWSKA

- o xxo o xo xo xxxJoanna GILEWSKA

- o o o xo xxxNatalia PROCHORSKA

o o o xo xxo xxxKornelia MARCHEL

xo o xo xxxPatrycja BUSŁOWSKA

o o xxxMagdalena SIENKIEWICZ

xxo xo xxxEmilia BOGUSZEWSKA

- xxxEmilia ŻUKOWSKA
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1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   17:08:53

1 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 2:52.928  PB   

2 777 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:54.003  PB   

3 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:56.579     

4 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3:08.127     

5 33 Weronika KISIEL 06-02-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:23.331  PB   

6 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:25.844     

7 775 Wiktoria CZARNIECKA 07-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 3:29.706     

8 781 Aleksandra MASŁOWIECKA 06-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3:30.655     

9 983 Oliwia BINASZEK 08-04-24 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:36.772  PB   

400m 782 1:10.0

Międzyczasy

800m 782 2:18.9

Małgorzata KARPIUK

Małgorzata KARPIUK

 

1000 metrów K U16 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   17:18:02

1 784 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 3:23.088     

2 779 Gabriela NIEDŹWIECKA 10-04-07 KS Podlasie Białystok(PD) 3:28.356     

3 196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 3:29.5210  PB   

4 781 Julia MALICKA 10-09-10 KS Podlasie Białystok(PD) 3:41.804     

5 783 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 3:47.699     

6 238 Julia TEKIEŃ 09-11-17 KS Podlasie Białystok(PD) 3:49.4811     

7 777 Milena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 3:55.735     

8 782 Kornelia BACIOCHA 10-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4:08.137     

9 307 Dorota DANILEWICZ 09-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 4:28.631     

400m 784 1:22.6

800m 784 2:45.7

Nikola SIEŃKOWSKA

Nikola SIEŃKOWSKA

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   17:26:51

1 765 Amelia KORDEL 11-07-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3:27.716     

2 7761 Aleksndra WOJSZKO 12-11-11 KS Podlasie Białystok(PD) 3:41.897     

3 193 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów(PD) 3:42.712     

4 778 Natalia ADAMSKA 12-01-29 KS Podlasie Białystok(PD) 3:44.489     

5 780 Maja RZEMIENIECKA 11-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 3:56.3110     

6 777 Maja MATYSIUK 11-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4:03.841  PB   

7 776 Wiktoria JENDRUCZYK 11-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4:05.615     

8 781 Michalina GŁOWACKI 11-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4:08.164     

9 77 Wiktoria NIECIECKA 11-12-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4:37.008     

400m 795 1:22.3

800m 765 2:46,4Amelia KORDEL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok 3:23.081     

2 Bieg 2 Amelia KORDEL 11-07-11 UKS Siódemka Ostrołęka 3:27.711     

3 Bieg 1 Gabriela NIEDŹWIECKA 10-04-07 KS Podlasie Białystok 3:28.352     

4 Bieg 1 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów 3:29.523  PB   

5 Bieg 1 Julia MALICKA 10-09-10 KS Podlasie Białystok 3:41.804     

6 Bieg 2 Aleksndra WOJSZKO 12-11-11 KS Podlasie Białystok 3:41.892     

7 Bieg 2 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów 3:42.713     

8 Bieg 2 Natalia ADAMSKA 12-01-29 KS Podlasie Białystok 3:44.484     

9 Bieg 1 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok 3:47.695     

10 Bieg 1 Julia TEKIEŃ 09-11-17 KS Podlasie Białystok 3:49.486     

11 Bieg 1 Milena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok 3:55.737     

12 Bieg 2 Maja RZEMIENIECKA 11-03-07 KS Podlasie Białystok 3:56.315     

13 Bieg 2 Maja MATYSIUK 11-09-29 KS Podlasie Białystok 4:03.846  PB   

14 Bieg 2 Wiktoria JENDRUCZYK 11-12-04 KS Podlasie Białystok 4:05.617     

15 Bieg 1 Kornelia BACIOCHA 10-01-13 KS Podlasie Białystok 4:08.138     

16 Bieg 2 Michalina GŁOWACKI 11-08-20 KS Podlasie Białystok 4:08.168     

17 Bieg 1 Dorota DANILEWICZ 09-01-15 GOKSiT Suchowola 4:28.639     

18 Bieg 2 Wiktoria NIECIECKA 11-12-19 KS Podlasie Białystok 4:37.009     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) - boisko boczn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:00:00

Start: 24-05-03   16:10:00

1 782 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 42.641

2 779 Adam PYRKO 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 39.712

3 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.316

4 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 34.554

5 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.963

I II III IV V VI

41.89 40.25 39.76 42.64 x xCezary STOJAK

38.18 39.63 39.71 37.95 x 38.04Adam PYRKO

39.31 37.80 x x x xJakub JENIEC

x 30.93 33.01 x 34.55 xMateusz SZYMANIAK

27.42 29.36 29.98 29.45 32.96 xJan KUDZINOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:00:00

Start: 24-05-03   16:10:00

1 572 Hubert WOJTKOWSKI 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 30.171

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:00:00

Start: 24-05-03   16:10:00

1 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 33.576 PB 

2 519 Tomasz PILUK 09-07-21 GOKSiT Suchowola(PD) 33.147 PB 

3 506 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 27.385 PB 
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4 505 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 26.584 PB 

5 228 Dawid TYMIŃSKI 09-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 26.228

6 1 Filip JENIEC 10-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 22.801

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:00:00

Start: 24-05-03   16:10:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.7515 PB 0.0

2 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.0714 -0.1

3 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.7813 +1.6

4 997 Aleksander BANACH 09-05-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5.7411 PB +0.7

5 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 5.451 +0.5

6 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.394 -1.0

7 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 5.3316 +0.8

8 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 5.249 PB +0.3

9 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 5.0412 +0.6

10 15 Jakub BAGIŃSKI 10-03-02 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 4.908 PB +1.0

11 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 4.757 PB +0.4

12 92 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok(PD) 4.165 +0.3

I II III IV V VI

x 6.67 6.75 6.68 6.53 xKrzysztof RYBNIK
+0.7 +1.0 0.0 +0.1 +0.2 +0.6

5.69 5.44 5.85 5.73 5.76 6.07Kamil NOWIŃSKI
+1.2 +0.1 +0.3 +0.5 -0.6 -0.1

x x 5.53 x x 5.78Philip DOMASZEWICZ
+0.4 0.0 +0.3 +0.9 +1.3 +1.6

x 5.46 5.30 5.74 x 5.38Aleksander BANACH
+0.6 +0.7 +0.1 +0.7 -0.1 +0.6

5.45 5.31 5.30 5.12 5.33 5.07Sebastian BORAWSKI
+0.5 +0.4 +0.2 -1.0 +0.7 +0.8

x 5.32 5.39 5.08 5.09 5.28Jakub GNATOWSKI
+0.7 +1.1 -1.0 +0.2 +1.0 -0.2

5.33 5.13 5.28 4.44 2.80 5.04Tymoteusz KIERZKOWSKI
+0.8 +1.2 +0.6 +1.8 +1.8 +0.8

x 5.24 5.23 x 5.24 xWiktor TRZASKA
+0.2 +0.3 +0.1 +0.2 -0.1 +0.3

x 4.86 5.04Tomasz KRUSZEWSKI
+0.8 -0.9 +0.6

4.90 4.86 2.58Jakub BAGIŃSKI
+1.0 +1.1 +0.2

4.75 4.21 xKamil MĄDRY
+0.4 +0.2 +0.1

4.16 4.14 3.81Jakub CIMOSZUK
+0.3 0.0 +0.1

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   17:36:45

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:31.4013  PB   

2 35 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:32.2915     

3 808 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:33.978     

4 77 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:36.4111     

5 781 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:37.9516  PB   

6 820 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:38.1910  PB   

7 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:38.259  PB   

8 22 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:39.3014  PB   

9 55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:40.4617     

10 827 Artur MROZEK 07-06-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:44.123  PB   

11 90 Jakub KISZKIEL 08-07-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:45.976  PB   

12 782 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:46.2112  PB   
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13 18 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:46.535     

14 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:48.511     

15 778 Jakub TOMASZEWSKI 08-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:49.894     

16 13 Jacek MORAWSKI 69-06-30 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:33.382     

400m 995 57,9

Międzyczasy

800m 995 1:59.3

Piotr DĄBROWSKI

Piotr DĄBROWSKI

 

1000 metrów M U16 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   17:44:26

1 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:46.899     

2 45 Wojciech DĄBROWSKI 10-06-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:58.2910  SB   

3 784 Mikołaj TEREBUN 10-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:58.866     

4 796 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:00.797  PB   

5 57 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:01.684     

6 40 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:06.363     

7 779 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3:11.778  PB   

8 797 Jan MELESZ 11-07-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:12.292     

9 778 Mikołaj RUCZAJ 10-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3:16.051     

10 783 Szymon BUCZKO 11-11-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3:37.6311     

400m 38 1:06.4

800m 38 2:15.2

Szymon SUSTOWSKI

Szymon SUSTOWSKI

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   17:53:27

1 616 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:13.382  PB   

2 779 Sebastian SPYCHAŁA 10-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3:19.811     

3 666 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:21.3611     

4 42 Mateusz DUDEL 10-11-15 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:22.409  PB   

5 543 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola(PD) 3:25.3810     

6 777 Przemysław WALUK 11-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 3:32.813     

7 551 Adrian SKIBICKI 10-06-03 GOKSiT Suchowola(PD) 3:35.8813     

8 780 Antoni POPŁAWSKI 12-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 4:13.968     

400m 616 1:11,8

800m 616 2:34.4

Dawid MOCZULSKI

Dawid MOCZULSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki 2:46.891     

2 Bieg 1 Wojciech DĄBROWSKI 10-06-06 MKS Juvenia Białystok 2:58.292  SB   

3 Bieg 1 Mikołaj TEREBUN 10-06-10 KS Podlasie Białystok 2:58.863     

4 Bieg 1 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka 3:00.794  PB   

5 Bieg 1 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 3:01.685     

6 Bieg 1 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok 3:06.366     

7 Bieg 1 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok 3:11.777  PB   

8 Bieg 1 Jan MELESZ 11-07-23 KS Parkiet Hajnówka 3:12.298     

9 Bieg 2 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 3:13.381  PB   

10 Bieg 1 Mikołaj RUCZAJ 10-08-15 KS Podlasie Białystok 3:16.059     

11 Bieg 2 Sebastian SPYCHAŁA 10-09-28 KS Podlasie Białystok 3:19.812     

12 Bieg 2 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 3:21.363     

13 Bieg 2 Mateusz DUDEL 10-11-15 MKS Juvenia Białystok 3:22.404  PB   

14 Bieg 2 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola 3:25.385     

15 Bieg 2 Przemysław WALUK 11-10-11 KS Podlasie Białystok 3:32.816     

16 Bieg 2 Adrian SKIBICKI 10-06-03 GOKSiT Suchowola 3:35.887     

17 Bieg 1 Szymon BUCZKO 11-11-16 KS Podlasie Białystok 3:37.6310     

18 Bieg 2 Antoni POPŁAWSKI 12-01-02 KS Podlasie Białystok 4:13.968     

 

Rzut oszczepem K (500g) U18 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:30:00

Start: 24-05-03   16:40:00

1 782 Monika MALINOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 26.666 PB

2 780 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 26.659

3 777 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 25.9212

4 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 25.402

5 112 Maja MILEWSKA-SZWARC 09-08-29 LKS Korab Olecko(WN) 24.8010 PB

6 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 23.6213 PB

7 779 Karolina WIŚNIEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 23.375

8 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 22.557 PB

9 103 Zofia ŁAPUCKA 09-06-02 LKS Korab Olecko(WN) 19.9611

10 123 Ewa RACZYNIAK 07-01-06 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 15.004

11 321 Karolina TYMIŃSKA 07-06-07 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 14.633

12 73 Emilia NIEMYJSKA 10-05-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 14.388

784 Michalina PRZYMIERSKA 09-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) NM1
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I II III IV V VI

22.96 23.23 21.81 25.84 23.11 26.66Monika MALINOWSKA

x 25.02 20.80 20.22 26.65 23.56Wiktoria CZAUSZ

23.76 x 25.92 x 22.65 xJulia MAZURCZYK

x 22.38 23.26 25.40 x xJulia SADOWSKA

24.05 x 24.80 x 21.05 23.42Maja MILEWSKA-SZWARC

22.04 18.49 21.23 20.33 23.62 22.85Laura KUDLAK

23.37 22.71 21.26 21.58 x 22.58Karolina WIŚNIEWSKA

22.55 20.48 19.10 22.24 18.64 20.61Martyna ŁUCZAJ

x 19.96 xZofia ŁAPUCKA

15.00 10.10 14.65Ewa RACZYNIAK

14.63 14.57 13.25Karolina TYMIŃSKA

x x 14.38Emilia NIEMYJSKA

x x xMichalina PRZYMIERSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:40:00

Start: 24-05-03   17:00:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.428 +0.6

2 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 5.067 -0.7

3 4 Aneta GÓRALCZYK 08-10-02 LKS Narew Łomża(PD) 5.031 -0.1

4 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.326 -0.6

5 618 Patrycja SOKOŁOWSKA 09-01-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 4.063 +1.2

6 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.052 +0.6

7 5 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3.674 PB +2.3

I II III IV V VI

5.42 5.33 5.27 x 5.30 5.27Gabriela RACZKOWSKA
+0.6 -0.2 +0.7 +1.4 -2.8 +1.4

x x 5.01 4.82 5.06 xPola SALNIKOW
+0.1 +0.9 +0.8 -0.3 -0.7 -0.4

x 4.03 5.03 x 4.15 xAneta GÓRALCZYK
+0.3 -0.5 -0.1 -1.1 +0.6 +0.7

x 4.12 4.17 4.32 4.19 xOliwia CHOJNOWSKA
+0.2 -0.7 +1.2 -0.6 +0.4 +1.2

3.84 4.05 2.51 3.77 3.82 4.06Patrycja SOKOŁOWSKA
+0.2 -0.5 +1.8 +1.3 +1.1 +1.2

4.05 3.91 3.76 4.03 3.88 3.99Natalia PROCHORSKA
+0.6 +0.4 -0.7 +0.8 -0.5 +1.2

x 3.40 3.31 3.39 3.40 3.67Klaudia CZARNAK
+0.9 -0.6 +1.0 +1.0 +0.3 +2.3

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:45:00

Start: 24-05-03   17:00:00

1 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.4815

2 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 10.789 PB

3 27 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 9.764 PB

4 623 Sylwia SKŁODOWSKA 07-01-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.535 PB

5 315 Julia TURKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 8.467

6 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 8.3710

Strona 17

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-06 11:10:13



7 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 8.278

8 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.1212 PB

9 775 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.793

10 1 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.682

11 667 Julia WYSZYŃSKA 07-01-22 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.0611

12 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.9813

13 1 Zuzanna ŻUBROWICZ 10-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 6.541

14 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 6.476

I II III IV V VI

10.20 11.48 9.63 9.96 x xOksana ONISZCZUK

9.42 9.85 9.83 10.78 10.15 9.96Weronika MASŁOWSKA

9.58 9.72 9.76 9.59 9.47 9.75Antonina BUJNAROWSKA

7.76 8.36 8.53 7.81 8.46 8.31Sylwia SKŁODOWSKA

7.86 8.46 7.76 7.10 7.96 7.19Julia TURKOWSKA

x 8.37 8.35 8.32 8.20 8.18Ola FRANCISZKOWICZ

8.07 8.09 8.27 7.82 8.02 7.10Natalia SOBOLEWSKA

7.76 7.49 7.92 8.12 7.91 7.66Zuzanna KRYŃSKA

6.66 6.20 7.79Karolina KOSSAKOWSKA

4.92 5.14 7.68Klara MASŁOWSKA

7.06 6.88 6.30Julia WYSZYŃSKA

6.12 6.98 xMaja FASZCZEWSKA

6.54 6.02 6.22Zuzanna ŻUBROWICZ

6.47 6.40 6.41Amelia ZANIEWSKA
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